
ZARZĄDZENIE NR 21.2024 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego na terenie gminy Drezdenko 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. 
Dz.U. 2023 r. poz. 122) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z przekroczeniem stanu ostrzegawczego na rzece Noteć oraz prognozą dalszych wzrostów 
poziomu wody, ogłaszam na terenie gminy Drezdenko pogotowie przeciwpowodziowe od godziny 12:00 dnia 
20 lutego 2024 r. do odwołania. 

§ 2. W ramach ogłoszonego pogotowia przeciwpowodziowego należy w szczególności: 

1) sprawdzić i uaktualnić dokumentację ochrony przed powodzią; 

2) prowadzić bieżący monitoring zagrożonych terenów oraz poziomu wody w rzece Noteć oraz Drawa; 

3) utrzymywać siły i środki w gotowości do użycia; 

4) informację o ogłoszeniu pogotowia przeciwpowodziowego podać do publicznej wiadomości. 

§ 3. Zobowiązuję wszystkie jednostki organizacyjne na terenie miasta i gminy Drezdenko 
odpowiedzialne za realizację działań przeciwpowodziowych do informowania pracowników Referatu 
Orgnizacyjnego Urzędu Miejskiego w Drezdenku o podjętych działaniach i rozwoju sytuacji. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. zarządzania kryzysowego i ochrony p-poż. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Karolina Piotrowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388120FB-3894-4756-A9B9-1424EE8BA1F4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 21.2024 BURMISTRZA DREZDENKA z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


